
《休館日》

《金曜日特別営業》

バス運行 駐車場

ラ・グラッセ山王橋

引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

3時間

リニューアル工事の為休館
お盆休み（12日・13日）ならびに

  ＊マシン・プールエリアは22：30まで

  ＊全会員種別、時間に制限なく利用可能

営業時間日付

～16日(水) 

8月12日(土)

会員様が快適にご利用いただける施設となるよう努めてまいります。

＊特別営業日のレッスンプログラムは別途ご案内いたします。

＊8月17日(木)より通常営業いたします。

9月1日(金)

8月18日(金)

8月25日(金)
10：00～23：00

なし

定　　休　　日8月11日(金)

日頃より当施設をご利用いただきありがとうございます。

この度、お盆休みを利用し男女浴室の改装工事を行うこととなりました。

8月10日の深夜から24時間体勢で行いますが、タイル張替え等には

時間がかかり下記お休みをいただくこととなりました。


	ＰＯＰ

